

پیام نوروزی: بهار و نوروز با سرود نوید بخش زن،
زندگی، آزادی فرا می رسد



نسیم بهاری آکنده از عطر فرح بخش فریادهای
آزادیخواهی مردمان در سراسر ایران و صدای پای بهار
در آمیخته است با ضرب آهنگ پای زنان و مردان دلیر
و شجاعی که طی ماههای اخیر در کف خیابانها، سرود
” زن ، زندگی، آزادی“، خوانده اند.

پیام نوروزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

به مناسبت

فرارسیدن سال نو ۱۴۰۲ :



بهار و نوروز با سرود نوید بخش زن، زندگی، آزادی فرا می رسد!

بهار در راه است و نوروز ۱۴۰۲ فرا می رسد. این بهار و نوروز اما عطر و بوی دیگری دارد. نسیم بهاری آکنده از عطر فرح بخش فریادهای آزادیخواهی مردمان در سراسر ایران و صدای پای بهار در آمیخته است با ضرب آهنگ پای زنان و مردان دلیر و شجاعی که طی ماههای اخیر در کف خیابانها، سرود " زن ، زندگی، آزادی"، خوانده اند.

بهار امسال نوید بخش روزی نو و رهایی مردمان ستم کشیده ایران از قید و بند حکومت اسلامی و پاسداران جهل و سیاهیست. لاله ها و شقایق ها نشسته بر دامن سبز طبیعت، فرح بخش وشادی آفرینند. در این میان اما، شادابی فرا رسیدن بهار و نوروز آغشته گشته با غم و اندوه بیکران و داغی که از کشتار اخیر جوانان وطن به دست دژخیمان رژیم نه فقط بر سینه خانواده های این جانباختگان راه آزادی بلکه تمامی وجدانهای بیدار، نشسته است. نوروز امسال همچنین در شرایطی فرا می رسد که بدنبال خیزش انقلابی مردم، خیزشی که با نام ژینا، دختر جوان گُرد، گره خورده است، بر تعداد زندانیان سیاسی افزوده شده است و بسیاری از خانواده ها عزیزی در اسارت رژیم جنایتکار و سرکوبگر اسلامی دارند. رژیمی که " عیدی" آن به مردمان ایران اعدام چندین زندانی در آستانه نوروز است!

اکنون بیش از چهار دهه است که مردمان ایران علیرغم تلاشهای حکومت اسلامی برای ممنوع کردن و یا به حاشیه بردن جشن باستانی نوروز، کوشیده اند فرا رسیدن بهار و نوروز را تا آنجا که می توانند باشکوه برگزار کنند. امسال نیز هرچند بحران عمیق اقتصادی بیش از شصت در صد مردم را به زیر خط فقر پرتاب کرده و خانواده های بسیاری را از امکان برگزاری این مراسم آنگونه که آرزو دارند، محروم ساخته است، اما مردمان در سراسر ایران در تلاشند که نوروز را حتی با حداقل امکانات جشن بگیرند چرا که این جشن به نمادی از مقاومت و مخالف با رژیم آدمکشی که شادی، رقص و پایکوبی را بر نمی تابد، تبدیل شده است.

هم از اینرو، برگزاری جشن نوروز امسال تداوم مبارزات مردمان ایران با حکومت اسلامی جنایتکاریست که ستونهای قدرتش با خیزش انقلابی اخیر به لرزه در آمده اند.

ما با امید آنکه بهار امسال، بهار آزادی کشور باشد، فرا رسیدن بهار و عید نوروز را به هم میهنان و همچنین تمامی کسانی که در کشورهای دیگر همانند افغانستان، تاجیکستان و یا در دیگر نقاط جهان این جشن باستانی را برگزار می کند، تبریک و شاد باش می گوئیم.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۹ مارس ۲۰۲۳